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آغاز طلایی جودوکاران جوان 
ایران در آسیا

از  � ایران در روز نخست  جودوکاران جوان 
رقابت های قهرمانی آسیا موفق به کسب سه 
مدال رنگارنگ شدند. به گزارش ایسنا، هفدهمین 
دوره رقابت های جودو قهرمانی جوانان آسیا صبح 
دیروز با حضور ۱٤٤ جودوکار از ۱۹ کشور در سالن 
راجیوگاندی شهر گوچی در هند آغاز شد. در روز 
نخست، سبک وزن ها به روی تاتامی رفتند که در 
بخش پسران نمایندگان کشورمان موفق به کسب 
یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز شدند. محمد 
رشنونژاد جودوکار وزن منهای ٥٥ کیلوگرم که دو 
نشان برنز این رقابت ها را در دو سال گذشته در 
کارنامه داشت، در سومین حضور خود موفق به 
کسب مدال طلا شد. علیرضا خجسته در وزن منهای 
٦٦ کیلوگرم که مدال نقره بزرگسالان آسیا را در 
کارنامه دارد، این مدال را در رده جوانان تکرار کرد. 
در وزن منهای ۷۳ کیلوگرم مهدی فتحی پور صاحب 
نشان برنز شد؛ همچنین در وزن منهای ٦۰ کیلوگرم 
محمدرضا صدیقی در دور نخست جودوکار عراقی 
را شکست داد و در ادامه مقابل حریفی از قزاقستان 
بازنده شد و در گروه شانس مجدد هم بعد از برتری 
مقابل نماینده هنگ کنگ، به چین تایپه باخت و 
پنجم شد. در بخش دختران شیوا جهانگیری و 
فاطمه رشیدی به ترتیب در اوزان منهای ٤٤ و 
منهای ٤۸ کیلوگرم توفیقی در کسب مدال نداشتند. 

پارلمان اروپا خواستار محروم کردن 
باشگاه های صهیونیستی شد

۶۶ عضو پارلمان اروپا در نامه ای که به رئیس فیفا  �
نوشتند، خواستار محروم شدن باشگاه های اسرائیلی 
شدند. به گزارش ایسنا و به نقل از یورونیوز اعضای 
پارلمان اروپا در نامه ای که به رئیس فیفا نوشتند، 
خواستار محروم کردن تیم های باشگاهی ای  شدند که 
متعلق به شهرک نشین های اسرائیلی واقع در کرانه 
باختری هستند. در این نامه که ۶۶ عضو پارلمان اروپا 
آن را امضا کردند، از جیوانی اینفانتینو، رئیس جدید 
فیفا خواسته شده است که با باشگاه هایی که در 
کرانه باختری متعلق به شهرک نشین های غیرقانونی 
رژیم اشغالگر قدس هستند، برخورد و با حضور آنها 
در رقابت های بین المللی مخالفت شود. در چند ماه 
اخیر موج اسرائیل ستیزی در بین کشورهای اروپایی 
به وجود آمده است و در چند دیدار پلی آف لیگ 
 قهرمانان اروپا علیه تیم های رژیم اشغالگر قدس 

شعارهایی سر داده شد. 

پیروزی ارزشمند دختران 
والیبالیست ایران

تیم والیبال بانوان بانک سرمایه برابر نماینده  �
فیلیپین به برتری رسید. به گزارش ایسنا، تیم والیبال 
بانوان بانک سرمایه دیروز در جام باشگاه های آسیا 
برای قرار گرفتن در یکی از رده های پنجم تا هشتم به 
مصاف فوتون موتور فیلیپین رفت و با نتیجه ۳ بر یک 
برابر این حریف به برتری رسید. ست های این بازی 
با نتایج ۲۵-۱۸، ۲۵-۲۱، ۱۲-۲۵ و ۲۵-۲۲ به پایان 
رسید. با این نتیجه تیم بانک سرمایه برای قرار گرفتن 
در یکی از رده های پنجم و ششم با نماینده ویتنام 
بازی می کند. در صورت کسب هریک از رده های 
پنجم و ششم، تیم بانک سرمایه بهترین نتیجه بانوان 
والیبالیست ایران در آسیا را کسب خواهد کرد. تیم 
ملی والیبال ایران با هدایت مایدا چیچیچ به عنوان 
سرمربی و با نام بانک سرمایه در جام باشگاه های 
آسیا شرکت می کند. جام باشگاه های آسیا از ۱۳ 
شهریور به میزبانی فیلیپین آغاز شده است. جام 
کنفدراسیون ها نیز از ۲۴ شهریور در ویتنام شروع 

می شود. 

مصدومیت شدید آزمون در روسیه
بعد از آسیب دیدگی شدید مهاجم تیم فوتبال  �

روستوف ممکن است او به دیدار لیگ  قهرمانان اروپا 
مقابل بایرن مونیخ نرسد. به گزارش ایسنا، مهاجم 
ایرانی روستوف شب  جمعه در جریان دیدار با کریلیا 
که با پیروزی ۲ بر یک زرد و آبی  پوشان همراه بود، از 
ناحیه آرنج مصدوم شد و با آمبولانس به بیمارستان 
برده شد تا نگرانی هواداران روستوف قبل از بازی 
با بایرن مونیخ زیاد شود. در این دیدار سردار آزمون 
برای تیمش به مدت ۲۵  دقیقه به میدان رفت و یک 
موقعیت گل زنی خوب را از دست داد و در ادامه با 
مصدومیت آرنج از زمین بازی خارج و به بیمارستان 

منتقل شد.

دریچه

حسن یزدانی در صدر برترین 
آزادکاران جهان

در جدیدترین رده بندی اعلام شده از سوی اتحادیه  �
جهانی کشتی، حسن یزدانی، کمیل قاسمی و حسن 
رحیمی، مدال آوران المپیکی ایران، به ترتیب در 
رده های اول، دوم و چهارم برترین های جهان جای 
گرفتند. به گزارش ایسنا، رده بندی برترین آزادکاران 
جهان پس از رقابت های المپیک ۲۰۱۶ ریو، از سوی 
اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد که مبنای آن، عناوین 
کشتی گیران در المپیک ۲۰۱۶ است. در این رده بندی، 
حسن یزدانی، قهرمان المپیک ریو، در صدر برترین 
آزادکاران وزن ۷۴ کیلوگرم جهان جای گرفت و کمیل 
قاسمی و حسن رحیمی، دارندگان مدال های نقره و 
برنز المپیک، نیز به ترتیب در جایگاه دوم و چهارم اوزان 
۱۲۵ و ۵۷ کیلوگرم جهان قرار گرفتند. در رده بندی 
فرنگی کاران، افشین بیابانگرد در وزن ۷۰ کیلوگرم، در 
جایگاه دوم قرار دارد و قاسم رضایی، دارنده مدال برنز 
المپیک، نیز در جایگاه سوم وزن ۹۸ کیلوگرم قرار دارد. 
همچنین سعید عبدولی، دارنده مدال برنز المپیک، در 

جایگاه چهارم وزن ۷۵ کیلوگرم ایستاده است. 

دعوت از داوران ایرانی برای 
مسابقات تنیس آمریکا

دو داور ایرانی رشته تنیس برای حضور در  �
آخرین گرند اسلم سال ۲۰۱۶ در آمریکا دعوت 
شدند. به گزارش مهر، مسابقات تنیس آزاد آمریکا 
که یکی از مسابقات چهارگانه بزرگ دنیا (آخرین 
گرند اسلم سال ۲۰۱۶) است، در شهر نیویورک 
آمریکا برگزار خواهد شد و مانند دوره های گذشته، 
باز هم نمایندگان داوری ایران در این رقابت ها 
حضور دارند. علی نیلی، داور نشان طلا و عادل 
برقعی، داور نشان برنز ایران، نمایندگان ایرانی 
دعوت شده به این رویداد بزرگ هستند که چندی 
پیش نیز در سی ویکمین دوره مسابقات المپیک 
ریو، حضور داشتند. در کنار نیلی و برقعی، دو داور 
ایرانی مقیم آمریکا به نام سیامک حجاری زاده، 
دارای نشان سفید و داریوش کاویانی نیز در این 

مسابقات قضاوت می کنند. 

لوزانو سرمربی لهستان شد
رائول لوزانو آرژانتینی در دیدار خداحافظی  �

پاول زاگومنی از دنیای والیبال، سرمربیگری تیم 
لهستان مقابل ستاره های جهان را به عهده 
خواهد داشت. امروز شهر گدنیا لهستان میزبان 
بازی به یادماندنی ای خواهد بود جایی که پاول 
زاگومنی لهستانی از دنیای والیبال خداحافظی 
خواهد کرد. این پاسور ۳۸ ساله، در دیدار تیم 
لهستان مقابل منتخب ستاره های جهان، از دنیای 
والیبال خداحافظی خواهد کرد. هدایت لهستان 
در این دیدار را رائول لوزانو آرژانتینی به عهده 

خواهد داشت. 

استقبال پرشور برزیلی ها
 از بازی های پارالمپیک

پانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ در  �
حالی در ریودوژانیرو برزیل در حال برگزاری است 
که مردم این کشور استقبال پرشوری در سالن های 
مسابقات داشته اند؛ به طوری که شاید بتوان 
گفت که حضور این تعداد تماشاگر در سالن های 
مسابقات با بازی های المپیک برابری می کند. 
مردم برزیل و علاقه مندان به پارالمپیک از ساعات 
اولیه صبح خیابان های اطراف ورزشگاه های محل 
برگزاری مسابقات را پر می کنند و حتی حاضر 
به ایستادن در صف های طولانی برای تماشای 
مسابقات ورزشکاران پارالمپیکی هستند. این در 
حالی است که در سالن ها هم با شور و هیجان 
خاصی علاوه ورزشکاران خودشان، ورزشکاران 

دیگر کشورها را نیز تشویق می کنند. 

خبر

ورزش

ماشین سازی امسال پس از ۲۰ سال توانسته 
خود را به سطح اول فوتبال باشگاه های کشور 
بازگرداند. این تیم که با هدایت رسول خطیبی 
تاکنون موفق شده به نتایج نسبتا خوبی دست 
پیدا کند، امروز در آزادی میهمان استقلال است. 
به مناسبت این دیدار، به سراغ رسول خطیبی 

سرمربی تیم ماشین سازی رفتیم؛ 

 یکشنبه یک دیدار مهم مقابل استقلال دارید.  �
وضعیت تیمتان در آستانه این بازی چگونه است؟ 
خدا را شکر. فعلا که همه چیز خوب پیش می رود. 
در روزهای گذشته هم تمرینات خوبی داشتیم و الان 
کاملا آماده بازی با استقلال تهران هستیم. به هرحال 
استقلال تیم بزرگی است و امسال هم هزینه های 
زیادی برای جذب بازیکنان موردنظر علی رضا 
منصوریان انجام داده. ما مطمئنا مقابل این تیم بازی 

راحتی نخواهیم داشت. 
 ولی استقلال امسال تا اینجا خوب نتیجه  �

نگرفته است... .
در اوایل شروع لیگ برتر رتبه هیچ یک از تیم ها 

واقعی نیست. استقلال برای قهرمانی بسته شده و 
مطمئنا در هفته های آینده هم خودش را در جدول 
رده بندی بالا خواهد کشید. استقلال در هفته های 
گذشته نتایج خوبی کسب نکرده و مقابل ما به آب و 
آتش می زند تا به نخستین پیروزی خود دست پیدا کند. 
� پس با این اوصاف یک امتیاز این دیدار برای 

ماشین سازی می تواند راضی کننده باشد؟ 
نه، اصلا این طور نیست. من 
هیچ وقت تیم هایم را برای مساوی به 
زمین نمی فرستم. چه زمانی که در 
تراکتورسازی و چه زمانی که در گسترش 
فولاد حضور داشتم، همیشه برای برد 
جنگیدم. در دیدار مقابل استقلال هم 
همین روند را در پیش می گیرم و به 
چیزی جز سه امتیاز فکر نمی کنم. یعنی 
اگر تنها برای متوقف کردن استقلال پا 
به زمین بگذاریم و نتوانیم مقابل این 
تیم خوب بازی کنیم، من نمی توانم مقابل مردم 

آذربایجان سرم را بالا بگیرم. 
 هواداران شما هم همانند هواداران  �

تراکتورسازی به استادیوم آزادی  خواهند آمد؟ 
و  ماشین سازی  تراکتورسازی،  آذربایجان  در 
گسترش فولاد فرقی برای مردم ندارند. آنان عاشق 
دیار خودشان هستند و موفقیت تیم هایشان اولویت 
نخست آنان محسوب می شود. همان طور که در 
دیدارهای گذشته هم دیدید، نام تیم ها در تبریز 
اصلا مهم نیست. من مطمئنم در این دیدار نیز 
آذربایجانی ها به حمایت از تیم ماشین سازی خواهند 

پرداخت. 

حساس ترین دیدار هفته پنجم لیگ برتر برنده 
نداشت. در ادامه دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر 
دیدار تیم های تراکتورسازی تبریز و پرسپولیس 
تهران دیروز در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. این بازی بسیار آرام 
دنبال شد و دو تیم موفق نشدند موقعیت گلی روی 
دروازه حریف ایجاد کنند. به این ترتیب پرسپولیس 

بدون تلفات پای به داربی هفته بعد 
گذاشت. با این تساوی پرسپولیس با 
۱۱ امتیاز در صدر جدول باقی ماند. 
تراکتورسازی هم با ۹ امتیاز تیم دوم 
جدول است. بازی دیروز حاشیه های 
زیادی داشت. به گزارش فارس پس 
از بازی امیر قلعه نویی با فرمانده یگان  
ویژه دچار درگیری لفظی شد. فرمانده 
یگان  ویژه به سرمربی تراکتورسازی 
اعلام کرد حق توهین به سرباز او را 

ندارد و اگر یک بار دیگر به سرباز وظیفه او توهین 
کند، با یک اشاره دستور بازداشتش را می دهند. 
فرمانده یگان ویژه اعلام کرد حق دستوردادن 
به او را ندارد و نمی خواهد بگوید که او باید چه 
کاری انجام دهد و نباید چون فردی مشهور است، 
هر کاری دلش خواست انجام دهد. در ادامه 
قلعه نویی با وساطت ناظر مسابقه با مسئول 
یگان ویژه در ورزشگاه آشتی کرد تا این غائله 
ختم به خیر شود. سرپرست باشگاه تراکتورسازی 
موقع درگیری بین قلعه نویی و فرمانده یگان 
ویژه، در حال وساطت بود. رضا تقیون مدیر روابط 
عمومی باشگاه تراکتورسازی در زمین فریاد می ز د 

و اعلام می کرد او مدیر روابط عمومی هیأت 
فوتبال آذربایجان شرقی است و نباید او را بیرون 
بیندازند. درگیری ها تا دقایقی پس از بازی ادامه 
پیدا کرد.محمود خوردبین، سرپرست تیم فوتبال 
پرسپولیس درباره جو ورزشگاه و بازی در ورزشگاه 
کوچک تراکتورسازی گفت: «خدا را شکر اتفاق 
ناگواری رخ نداد. همه مخصوصا پلیس خیلی 

زحمت کشیدند که بازی خوبی برگزار شود. البته 
سر دروازه بان ما شکست اما خدا را شکر اتفاق 
بدتری نیفتاد. تراکتوری ها مجبورند اینجا بازی کنند 
چون زمین دیگری ندارند. البته فقط این بازی فرق 
داشت و بازی های دیگر آن قدر اهمیت ندارد». در 
دیگر بازی های دیروز، سپاهان هم در حالی که یک- 
صفر از پیکان عقب بود، به تساوی یک-یک برابر 
میهمانش رسید. سپاهان برای اولین بار در این 
فصل مساوی کرد و هفت امتیازی شد. پیکان هم 
که قبلا سه  بار مساوی کرده بود، برای چهارمین بار 
در پنج هفته به تساوی رسید. بازی دو تیم پدیده 

و استقلال خوزستان هم با تساوی به پایان رسید.

مهم ترین بازی روز گذشته فوتبال اروپا را «پپ 
گواردیولا» برد؛ سرمربی تیم منچسترسیتی در داربی 
شهر منچستر در دیداری مهیج با نتیجه ۲ بر یک 
برنده از زمین مسابقه خارج شد تا با یک تیر چند 
نشان را با هم زده باشد! مهم ترین موردی که این 
پیروزی برای شاگردان گواردیولا داشت این بود که 
به رکورد بردن هایشان در لیگ برتر ادامه دادند؛ پیش 
از این بازی هر دو تیم سیتی و یونایتد هر سه بازی 
نخستشان را برده بودند و حالا فعلا گواردیولا است که 
هر ۱۲ امتیاز ممکن را در جیب دارد. «پپ» با همین 
برد به جمع سه مربی قبلی تاریخ لیگ برتر انگلیس 
پیوست که توانسته هر چهار بازی نخستش را با 
پیروزی پشت سر بگذارد: «ما خوشحال هستیم. فکر 
می کنم که تماشاگران از تماشای این بازی لذت بردند، 
چون تکلیف آن تا آخرین دقیقه مشخص نبود و هر 
دو تیم موقعیت گلزنی داشتند. در نیمه اول ما تیم 
برتر میدان بودیم، اما در نیمه دوم کارمان سخت تر 
شد. ما موقعیت  هایی برای ضدحمله داشتیم، اما 
در زدن ضربات آخر دقت نمی کردیم». این بخشی از 
صحبت های گواردیولا، سرمربی سیتی، بعد از بازی 
بود که نشان می داد از چه دیدار سختی سه امتیاز 

شیرین گرفته است. 
گواردیولا علاوه براین سه امتیاز و رکورد پیروزی های 
متوالی اش می تواند دلخوش به مورد دیگری هم 
باشد؛ اینکه یک بار دیگر مچ ژوزه مورینیو، دوست و 

هم زمان دشمن قدیمی اش را خوابانده! پیش از این 
دیدار در تقابل های صورت گرفته میان مربیان مذکور، 
مورینیو فقط سه بار و پپ گواردیولا هفت بار برنده 
شده بودند که حالا پپ رکورد بردن هایش برابر «مو» 
را به عدد هشت رساند. البته نکته بهتر برای گواردیولا 
اینکه در هر ۱۰ تقابل اخیری که با مورینیو داشته، 
شکست نخورده و این رکورد را همچنان برای خودش 
نگه داشته است. گواردیولا البته این بار برخلاف 
بارهای متعددی که مورینیو را شکست داده، راحت 

به پیروزی نرسید. خودش بعد از بازی دلیلی برای این 
موضوع داشت: «مشکلی که تیم ما داشت این بود که 
در یک سوم دفاعی زمین حریف خوب بازی نمی کرد. 
بااین حال ما بازی مان در یکی از بهترین استادیوم های 
جهان را بردیم. بازیکنان من با جان و دل بازی می کنند. 
در نیمه اول ما در دوئل های انفرادی برابر تیمی که از 
نظر فیزیکی از ما قوی تر بود، موفق تر بودیم، اما در 
نیمه دوم، زمانی که من یونایتد به توپ های بلند رو 
آورد، من فقط دعا می کردم، چون کنترل این توپ ها 

تقریبا غیرممکن است». در این بازی، سیتی ابتدا روی 
گل های دبروین و ایهیناچو، ۲ بر صفر از «شیاطین 
سرخ» پیش افتاد، ولی اشتباه فاحش کلودیو براوو 
روی خروج از دروازه، این فرصت را در اختیار زلاتان 
ایبراهیموویچ قرار داد تا یکی از گل های خورده تیمش 
را جبران کند. البته پپ حاضر به سرزنش دروازه بان 
تازه تیمش نشد؛ این مربی کاتالونیایی که جوهارت، 
دروازه بان و کاپیتان سابق سیتی، را رد کرد تا هرطور 
شده براوو را به ورزشگاه «اتحاد» ببرد، ضمن حمایت 
از دروازه بان جدید سیتی گفت: «کاری که براوو در 
این بازی انجام داد یکی از بهترین نمایش هایی بود 
که من تاکنون دیده ام. بازی خوب ما در نیمه اول 
به خاطر کلودیو بود. من دروازه بانانی را که به سمت 
توپ حمله می کنند، دوست دارم و براوو هم با وجود 
اتفاقی که افتاد، به بازی اش در نیمه دوم ادامه داد که 
این یکی از ویژگی های خوب شخصیت اوست. براوو 
یکی از دلایل بازی خوب ما در نیمه اول بود. بله من 
قبول دارم که پاس کاری از دروازه کار خطرناکی است، 
چون اگر توپ را از دست بدهید گل می خورید، اما به 
عقیده من از همان منطقه از میدان می توان بازی را 
کنترل کرد. تا آخرین روزی که در انگلیس باشم، سعی 
خواهم کرد که بازی تیمم هرچه بیشتر بر پایه حفظ 
توپ باشد. من می دانم که نمی شود این کار را برای ۹۰ 
دقیقه انجام داد، اما متأسفم. من درباره این موضوع 

حاضر به مذاکره نیستم».

رسول خطیبی، سرمربی ماشین سازی در آستانه بازی با استقلال: 
خوب بازى نکنیم نمى توانم سرم را بالا بگیرم

تساوی در بازی بزرگ هفته
قلعه نویى تهدید به بازداشت شد

لبخند «پپ» پیش روی «مورینیو»

سیتی «اولدترافورد» را فتح کرد
سال چهاردهم    شماره 2598 پنجشنبه    13 خرداد 1395

 رقابت هاى پینگ پنگ مسابقات تیروکمان  تساوى تیم فوتبال پنج نفره با ترکیه  باخت بسکتبال با ویلچر ایران مقابل بریتانیا 

 ریو در قاب تصویر 

در ادامه رقابت های دیروز (روز سوم) کمانداران ریکروی کشورمان 
شروع پرقدرتی داشتند و حریفان خود را شناختند. زهرا نعمتی و محدثه 
کهنسال در تیم بانوان و ابراهیم رنجبر و غلامرضا رحیمی در تیم مردان 
رقابت خود را در دور مقدماتی به پایان رساندند تا امروز به مصاف رقبای 
خود بروند. نعمتی با کسب رتبه دوم با امتیاز ۶۲۷ در دور حذفی با 
حریفی از جمهوری آذربایجان به نام زینت ولیفا روبه رو می شود. کهنسال 
با امتیاز ۵۴۱ به مقام بیست وچهارم دست یافت و حریف کماندار ترکیه ای 
شد. رنجبر با به دست آوردن رتبه نخست با امتیاز ۶۳۷ با حریفی از 
لیتوانی با نام جاناستس گینتس دیدار می کند.رحیمی نیز در دور مقدماتی 
با امتیاز ۶۲۴ به جایگاه پنجم دست یافت تا به دیدار حریف کره ای کیم 
جونگ هون برود. همچنین تیم میکس ایران نیز به رتبه نخست دور 
مقدماتی دست یافت.احمد اجاقلو در دوی ۱۰۰ متر کلاس T47 به 
مصاف حریفان خود رفت که با زمان ۱۱ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه پنجم شد. 
او با این رکورد شانس رسیدن به فینال را از دست داد.علی محمد یاری 
نماینده کشورمان در رقابت های پرتاب دیسک کلاس F56 به میدان رفت 
که در همان مرحله مقدماتی از دور مسابقات حذف شد. او در حالی 

با پرتابی به میزان ۴۵ متر و ۴۹ سانتی متر بین شرکت کنندگان بهترین 
رکورد را داشت که در هر سه پرتابش خطا کرد.هرمز رادصادقی، مربی 
تیم ملی پرتاب دیسک معلولان درباره حذف محمدیاری از این رقابت ها 
گفت: «محمدیاری اوایل امسال از ناحیه تاندون های مفصل کتف دچار 
پارگی شده بود اما بعد از مداوا مجددا توانست رکوردهای ورودی را 
تکرار کند. شرایط او خوب بود، اما بعد از اینکه پرتاب اولش خطا اعلام 
شد، تمرکزش را از دست داد و در پرتاب های بعدی هم خطا کرد. او باید 
باتجربه تر عمل می کرد تا پرتاب های بعد را به خوبی انجام دهد. البته 
مسئولان برگزاری مسابقات نتوانستند به خوبی او را روی صندلی مهار 
کنند و همین باعث شد در پرتاب اول بچرخد و دیسکش خطا شود. در 
پرتاب های بعدی محمدیاری برای اینکه پرتاب اول را جبران کند، فشار 

بیشتری وارد کرد که منجر به خطای بلندشدن شد و کنار رفت».
تساوی تیم فوتبال ۵ نفره

ورزش ایران با مدال طلای ساره جوانمردی در روز دوم بازی های 
پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو ۱۳ پله صعود کرد و در جایگاه چهاردهم قرار گرفت؛ 
اما در پایان روز دوم به رده بیستم سقوط کرد. کاروان کشورمان در روز 

نخست این مسابقات (پنجشنبه) با بُرد سامان پاکباز در رشته دوومیدانی 
به مدال نقره رسیده بود. 

در ادامه رقابت های روز دوم دیگر نمایندگان کشورمان در بقیه 
رشته ها کاری از پیش نبردند و از دور مسابقات حذف شدند. عالیه 
محمودی در تفنگ بادی ۱۰ متر هشتم شد. مهدی زمانی در همین 
رشته در رده بیست وچهارم قرار گرفت و از صعود به فینال باز ماند. امید 
نوری جعفری، نماینده وزن ۸۱ کیلوگرم جودو نابینایان و کم بینایان در این 
روز روی تاتامی رفت که با شکست در دیدار رده بندی از کسب مدال 
برنز باز ماند. در رقابت های دو و میدانی مریم سلطانی در مسابقات پرتاب 
نیزه بانوان کلاس F34 به مصاف حریفان رفت که با ثبت رکورد ۱۵ متر 
به عنوانی بهتر از هفتمی دست نیافت. در بخش رقابت های تیمی هم، 
تیم بسکتبال با ویلچر در دومین دیدار خود مقابل انگلیس بازی را با 
حساب ۸۲ بر ۶۲ واگذار کرد. تیم فوتبال پنج نفره در نخستین دیدار خود 
در پیکارهای پارالمپیک ریو به مصاف ترکیه رفت و به تساوی بدون گل 
رسید. در ترکیب تیم ملی ایران میثم شجاعیان، امیر پوررضوی، حسین 

رجب پور، بهزاد زادعلی اصغر و احمدرضا شاه حسینی بازی می کردند.

زهرا نعمتى در تعیین خط دوم شد
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